
Or.V.0062- 1/10

Protokół Nr 1/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 grudnia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 9 grudnia
2010 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przeanalizowanie  treści  porozumienia  w  sprawie  realizacji  projektu
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.

2. Omówienie przy udziale Wójta Gminy Zawady rozliczenia inwestycji pn.
„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2974 na odcinku Nowe
Chlebiotki – droga powiatowa Nr 2973B”.

3. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  opracowania
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
Białystok-Stanisławowo - Solniczki.

4. Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przesłania   uchwał  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  dotyczących
inwestycji na drogach powiatowych.

5. Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą zastrzeżeń mieszkańców
odnośnie koncepcji przebiegu układu komunikacyjnego w ciągu drogi
wojewódzkiej Białystok- Sokoły - Wysokie Mazowieckie.

6. Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie przekazania dotacji  na
zadanie związane z utwardzeniem gruntu na działkach położonych w
obrębie Zawyki, gmina Suraż.

7. Rozpatrzenie wniosków w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok
2010.

8. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie
zapewnienia  opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  powiatu
białostockiego  w  rodzinach  zastępczych  i  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych.

9. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010r.

10. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmiany  statutu
Domu Dziecka w Supraślu.

11. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
(1/10).



12. Podpisanie   dokumentacji  związanej  z  wnioskiem  kierowanym  do
Wojewody Podlaskiego o wydanie zezwolenia na prowadzenie DPS w
Choroszczy na czas nieokreślony.

13. Podpisanie   aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

14. Podpisanie   aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania WTZ w Ogrodniczkach.

15. Zaakceptowanie  projektu  planu  finansowego  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej, Ogrodniczkach oraz Nowej Woli na rok 2011.

16. Podpisanie  wystąpień  do  Burmistrzów  Czarnej  Białostockiej  oraz
Michałowa w sprawie współfinansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej
w 2011 roku.

17. Podpisanie porozumienia z Powiatem Hajnowskim w sprawie pokrycia
w 2010 roku części kosztów prowadzenia WTZ w Nowej Woli.

18. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  upoważnienia  do
zawierania porozumień dotyczących umieszczenia dzieci w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  i  rodzinach  zastępczych  oraz  wysokości
wydatków na ich utrzymanie (2/10).

19. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Miastem Białystok w sprawie
udzielenia w 2010 roku pomocy finansowej na refundację stanowiącą
dofinansowanie  wydatków  związanych  z  kosztami  wynagrodzenia
zawodowej rodziny zastępczej.

20. Podpisanie umowy z Firmą ETOB w Białymstoku na wykonywanie  w
2011r.  prac  związanych  z  konserwacją  oprogramowania
komputerowego.

21. Podpisanie umowy z Pocztą Polską SA na świadczenie usług.

22. Podpisanie umowy z Firmą RUCH na prenumeratę prasy w 2011r.

23. Podpisanie  zawiadomienia  o  obowiązku  uiszczania  opłaty  rocznej  z
tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

24. Ustosunkowanie  się  do  oferty  IT  Polpager  S.A.  w  sprawie  wynajmu
działki w Supraślu celem budowy masztu telefonii komórkowej.

25. Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  trwałego  zarządu
nieruchomością położoną w Supraślu.

26. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

27. Podpisanie skargi na decyzję Ministra Infrastruktury.

28. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy oraz
udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy (3/10).

29. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  WFOŚiGW  w  sprawie
finansowania edukacji ekologicznej.

30. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok (4/10).

31. Zapoznanie się z decyzjami i informacjami dotyczącymi nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

32. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego.
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33. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wskazania
wiceprzewodniczącego  do  określenia  terminu,  miejsca  i  zakresu
podróży służbowej dla Przewodniczącego Rady Powiatu.

34. Zaakceptowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia
Staroście Powiatu Białostockiego.

35. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w  sprawie  ustalenia  liczby  i
nazwy stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego.

36. Zaakceptowanie projektów uchwał w sprawie wyboru członków Komisji
Stałych Rady Powiatu.

37. Zaakceptowanie  porządku  dziennego  II  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

38. Sprawy różne.

Ad. 1

Przeanalizowanie treści porozumienia w sprawie realizacji projektu
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z treścią porozumienia regionalnego w sprawie realizacji projektu „Trasy
rowerowe w Polsce Wschodniej” /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. porozumienie wpłynęło w dniu 8 grudnia 2010 roku.
Było zbyt mało czasu by dokonać dokładnej analizy ww. projektu. Sygnały, iż taki
program powstanie były już w roku 2008. Zorganizowano wówczas spotkanie w
Urzędzie  Marszałkowskim  na,  którym  przedstawiono  zarysy  ww.  zadania.
Poinformowano,  iż  na  to  zadanie  przeznaczono  około  7 500 000  złotych.  Nie
potrafiono jednak udzielić odpowiedzi czy mają to być tylko oznakowane trasy czy
ścieżki rowerowe zgodne z warunkami technicznymi. W tym drugim przypadku
konieczne było by pozyskanie gruntów. W ww. umowie są wymienione obowiązki
partnera.  Oprócz  umowy  do  PZD  wpłynęło  także  zapytanie  o  opinię,  z
możliwością  wskazania  miejsc  w  których  te  trasy  miałby  przebiegać  oraz
krzyżować z torami i innymi szlakami komunikacyjnymi. W chwili obecnej to jest
analizowane w PZD. W kwestii  porozumienia nasuwają się następujące uwagi:
Powiat  Białostocki  ma  być  partnerem  zgodnie  z  tym  porozumieniem,
beneficjentem byłby Urząd Marszałkowski bądź Zarząd Województwa Podlaskiego.
Partner  byłby  zobowiązany  do  przekazania  beneficjentowi  w  użytkowanie
nieruchomości  gruntowych,  w  celu  zrealizowania  projektu  „Trasy  rowerowe  w
Polsce Wschodniej”. Partner jest zobowiązany do nabycia prawa do dysponowania
nieruchomością na cele budowlane w zakresie realizacji projektu. W przypadku
braku  takiego  prawa  Partner  ma  obowiązek  to  prawo  nabyć.  Przy  czym  nie
wiadomo w jakim trybie ma nastąpić to nabycie. Jest to wstępne porozumienie,
zobowiązania zostanę uszczegółowione w kolejnym porozumieniu. Postanowienia
końcowe są bardzo restrykcyjne względem Partnera.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
budowanie  bądź  wyznaczanie  tras  rowerowych  wzdłuż  dróg  powiatowych  nie
służy promocji Powiatu.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Mark
Jędrzejewski, poprosił o skierowanie ww. porozumienia do analizy PZD i Radców
Prawnych. Po uzyskaniu bardziej szczegółowych informacji będzie można podjąć
jakiekolwiek decyzje w ww. kwestii.

3



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  propozycją
porozumienia  i  przekazał  ją  do analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, w celu przedstawienia szczegółowej informacji dotyczącej
ww. sprawy na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku i Radcom Prawnym Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 2

Omówienie  przy  udziale  Wójta  Gminy  Zawady  rozliczenia
inwestycji pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 2974 na
odcinku Nowe Chlebiotki – droga powiatowa Nr 2973B”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych na
posiedzenia  Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Krzysztofa  Wądołowskiego –
Wójta Gminy Zawady oraz Panią Zdzisławę Zajkowską – Skarbnika Gminy Zawady.
Przewodniczący  Zarządu  poprosił  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  o  omówienie  szczegółów  kwestii
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Zawady na
realizację  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi  powiatowej  nr  1974  B  na
odcinku Nowe Chlebiotki – droga powiatowa nr 1973 B” /zał. nr 3 - 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
wyjaśnił  że  przebudowa wraz  z  rozbudową drogi  w Nowych Chlebiotkach była
wpisana w plan finansowy PZD od początku roku 2010.  Inwestycja  miała być
realizowana  przy  montażu  finansowym  50%  środków  Powiatu  i  50%
pochodzących z budżetu Gminy.  Po przetargu okazało się, że koszt zadania jest
wyższy niż przewidywany. Gmina Zawady wyraziła zgodę by uzupełnić wkład do
wysokości  kosztów realizacji  zadania.  Łączna wartość  przedsięwzięcia to  około
1 400 000 złotych. Termin ostatecznego odbioru zadania wyznaczono na dzień 13
grudnia 2010 roku.  Już  w listopadzie 2010 roku miało miejsce wystąpienie do
Gminy Zawady o przekazanie części środków wynikających z wystawionych faktur
jaką PZD otrzymało za realizację robót.  Gmina do tej pory nie przekazała ww.
środków, gdyż Gmina chce pozyskać środki na to zadanie poprzez zaciągnięcie
kredytu. Do pierwszego ogłoszonego przetargu nie stanął  żaden bank. Ogłoszono
drugi przetarg.

Pani  Zdzisława  Zajkowska  –  Skarbnik  Gminy  Zawady,  poinformowała,  że
Gmina  Zawady  dopiero  będzie  mogła  przekazać  pieniądze  dla  Powiatu
Białostockiego  po  rozstrzygnięciu  przetargu.  Jeśli  ponownie  nikt  nie  stanie  do
przetargu,  to  istnieje  możliwość  pozyskania  przez  Gminę  środków  z  Unii
Europejskiej, wtedy Gmina byłaby wstanie zapłacić całą kwotę. Jednak te środki
będą możliwe do pozyskania dopiero około czerwca 2011 roku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż jest to
kategoria pomocy finansowej. Pomoc finansowa jest dotacją i jest konieczne jej
rozliczenie  do końca  roku 2010 czyli  roku  jej  udzielenia.  Reguluje  to  art.  250
ustawy o finansach publicznych oraz uchwała Rady Gminy Zawady w sprawie
udzielenia  powyższej  pomocy.  Pani  Maria  Borodziuk,  zauważyła  iż  obie  strony
wykazują dobrą wolę rozwiązania ww. kwestii. Skarbnik Powiatu Białostockiego,
wyjaśniła iż zgodnie z prośbą Wójta Zawad zawartą w piśmie skierowanym do
Zarządu Powiatu Białostockiego termin zapłaty należności można przedłużyć do
dnia  28 grudnia 2010 roku.  Faktury wykonawcy zostaną opłacone  ze środków
Powiatu Białostockiego bez czekania na środki z Gminy. W związku z tym Skarbnik
Powiatu  Białostockiego  zaproponowała  by  Zarząd  Powiatu  rozważył  możliwość
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wystawienia weksla in blanco stanowiącego zabezpieczenie ww. umowy. Wtedy
ewentualnie roszczenia będzie można ściągnąć z weksla. Pani Maria Borodziuk,
wyjaśniła  iż  do podpisania  takiego weksla Wójt  powinien uzyskać zgodę Rady
Gminy. Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła szczegółowo projekt aneksu do
ww. umowy /zał. nr 5/.

Zarówno Pan Krzysztof Wądołowski – Wójt Gminy Zawady jak i Pani Zdzisława
Zajkowska – Skarbnik Gminy zgodzili się na zaproponowane rozwiązanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pan Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PZD  w  sprawie  opracowania
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi  Białystok-Stanisławowo
- Solniczki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Stanisławowo w sprawie ujęcia w budżecie
na 2011 rok przebudowy nawierzchni oraz chodnika w ciągu drogi powiatowej nr
1484 B na odcinku przejście przez m. Stanisławowo /zał. nr 7/.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pan Marek Jędrzejewski,
wyjaśnił iż w związku z tymi pismami PZD w Białymstoku wnosi o ujęcie w planie
finansowym inwestycji  na  rok  2011 opracowania  dokumentacji  projektowej  na
ww. zadanie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zasugerował  iż  warto
rozważyć możliwość spotkania się z nowo wybranym Wójtem Gminy Juchnowiec
Kościelny  i  porozmawiać  na  temat  współpracy  Gminy  z  Powiatem  w  kwestii
inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  zaprosić  na  jedno  z
kolejnych  posiedzeń  Pana  Krzysztofa  Marcinowicza  –  Wójta  Gminy
Juchnowiec Kościelny, w związku z potrzebą omówienia szczegółowo ww.
zagadnienia  i  podjęcia  decyzji  w  kwestii  opracowania  powyższej
dokumentacji projektowej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  informacją  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przesłania  uchwał Rady Miejskiej w Zabłudowie dotyczących inwestycji
na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Zabłudowa informujące o podjęciu przez Radę Miejską uchwał
nr  XXXIX/308/10  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu  na  dofinansowanie  zadania  pn.  „Wzmocnienie  nawierzchni
brukowej drogi powiatowej nr 1489 B w m. Pasynki poprzez wykonanie warstwy
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ścieralnej  z   betonu  asfaltowego”  oraz  nr  XXXIX/307/10  w  sprawie  zmiany
uchwały nr XXXII/234/09 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 grudnia 2009
roku  /zał.  nr  8/.  Przewodniczący  Zarządu  zapytał  o  planowane  inwestycje  na
terenie Gminy w roku 2011.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż Gmina Michałowo chce kontynuować roboty na drodze
do  Topolan  w  kierunku  Zabłudowa,  jednak  Gmina  Zabłudów  nie  jest
zainteresowana tą inwestycją.  Z punktu widzenia Gminy Zabłudów ważniejsza
jest droga w kierunku Folwark. Jest to droga znacznie częściej uczęszczana, przy
której  mieszkają ludzie.  Takie stanowisko reprezentowała Gmina Zabłudów rok
temu.  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,  poinformował  iż  w
chwili  obecnej  trwają  prace  związane  z  modernizacją  drogi  wojewódzkiej
prowadzącej do Michałowa z Wideł przez Żednię. Trasa ta jest znacznie, krótsza
niż trasa przez Zabłudów.

Ponadto Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił
Członkom  Zarządu  wstępne  propozycje,  które  odcinki  dróg  mogłyby  zostać
zgłoszone w ramach NPPDL na rok 2012, jeśli się nic w tej kwestii nie zmieni. Są
to:  Bobrowniki  -  Łużany  –  Kruszyniany  (gmina  Gródek),  ul.  Białostocka  i
Chodkiewicza  w  Gródku,  Hryniewicze  –  Juchnowiec  Kościelny,  Wasilków  –
Studzianki, ulica Wiejska w Jurowcach (gmina Wasilków), Grabówka – Sobolewo –
Henrykowo  (gmina  Supraśl),  Ciasne  –  Grabówka  (gmina  Supraśl),  Łopuchowo
(gmina Tykocin), kontynuacja robot drogowych na drodze powiatowej Juchnowiec
Kościelny – Wojszki, droga Zabłudów – Topolany, Złota Wieś – do drogi krajowej
(gmina Czarna Białostocka).  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  wysłuchał  wyjaśnień  Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w ww. kwestii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  zastrzeżeń
mieszkańców odnośnie koncepcji przebiegu układu komunikacyjnego w
ciągu drogi wojewódzkiej Białystok- Sokoły - Wysokie Mazowieckie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Mieszkańców  wsi  Księżyno,  Kol.  Księżyno,  Ignatki  w  sprawie  koncepcji
przebudowy  układu  komunikacyjnego  drogi  wojewódzkiej  nr  678  od  wsi
Horodniany do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 682 według wariantów nr 2,
3,  3a i  4 oraz odpowiedzi  na to pismo udzielonej  przez Podlaski  Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Białymstoku /zał. nr 9 - 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował o wpłynięciu wniosku od biura projektowego z prośbą
o  wydanie  wstępnej  opinii  co  do  opracowania  techniczno  –  ekonomiczno  –
środowiskowego na rozwiązanie układu komunikacyjnego drogi wojewódzkiej nr
678 od miejscowości Horodniany do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 672.
Jest pięć wariantów tej drogi plus opcja zerowa czyli po starym szlaku istniejącej
drogi wojewódzkiej. Wariant zerowy nie wymusza rozbiórki żadnych budynków,
dodatkowo Dyrektor PZD w Białymstoku zaproponował by w odpowiedzi na ww.
pismo zaapelować o przebudowę ronda znajdującego się na wysokości jednostki
wojska na ulicy Kawaleryjskiej. Bez przebudowy tego ronda, nie ma sensu cała
inwestycja.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismami
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie umowy z Gminą Suraż w sprawie przekazania dotacji
na zadanie związane z utwardzeniem gruntu na działkach położonych w
obrębie Zawyki, gmina Suraż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt umowy z Gminą Suraż w sprawie przekazania dotacji na pokrycie 50%
kosztów zadania polegającego na „Utwardzeniu gruntu na działkach nr  90/20,
90/26, 587/3, 240/5 i 240/6 obręb Zawyki gm. Suraż dla potrzeb ruchu pieszego
w ciągu drogi powiatowej nr 1508 B (Gmina Suraż) /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosków w sprawie dokonania zmian w budżecie na
rok 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wnioski o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok / zał. nr 12 – 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  zmiany  są  konieczne  w  związku  z  potrzebą
wystąpienia do Sądu Okręgowego o wydanie odpisu orzeczenia.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła wniosek o
zmiany w budżecie złożony przez Sekretarz Powiatu Białostockiego, w związku z
koniecznością zabezpieczenia wydatków bieżących w roku budżetowym 2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, wyjaśnił że wniosek
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wynika z konieczności
wypłacenia odprawy pośmiertnej dla rodziny zmarłego nauczyciela zatrudnionego
w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu.  Ponadto  Przewodniczący  Zarządu  omówił
wniosek  Wydziału  Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  z  prośbą o  przesunięcie
kwoty 1 300 złotych na opłacenie kosztów procesu i zastępstwa procesowego.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zmiany  w  budżecie  przedłożone  przez  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie wynikają z decyzji Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
zmniejszającymi  dotacje  w  rozdziale  85 202  Domu  Pomocy  Społecznej.  Jedna
decyzja dotyczy przeliczenia dotacji na pensjonariuszy skierowanych do domów
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pomocy społecznej przed 1 stycznia 2004, a druga decyzja dotyczy zmniejszenia
o kwotę 18 000 złotych w związku ze zmniejszeniem wysokości realizacji zadania
w ramach programu naprawczego w Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy.
Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  że
pozostałe  wnioski  związane  są  z  zabezpieczeniem  kwoty  na  wypłatę
symbolicznych nagród pracownikom Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy na
koniec  roku  2010.  Wnioski  Domu Pomocy  Społecznej  w  Jałówce,  Czerewkach,
Uhowie  oraz  Domu  Dziecka  w  Supraślu  związane  są  z  koniecznością
zabezpieczenia  wydatków  bieżących  rzeczowych.  Wniosek  Domu  Dziecka  w
Krasnem dotyczy zwiększenia zatrudnienia w ww. placówce w związku z potrzebą
dostosowania jej do standardów.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  odpowiednio  w  najbliższych  projektach
uchwał  Rady  i  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 8

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie
zapewnienia  opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  powiatu
białostockiego  w  rodzinach  zastępczych  i  placówkach  opiekuńczo  -
wychowawczych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w sprawie  powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w  rodzinach
zastępczych i placówkach opiekuńczo wychowawczych /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła że zgodnie z ustawą o opiece społecznej jeśli
dziecko  z  Powiatu  Białostockiego  zostanie  umieszczone  w  rodzinie  zastępczej
bądź  placówce  opiekuńczo  -  wychowawczej  funkcjonującej  na  terenie  innego
powiatu istnieje konieczność poniesienia wydatków na jego utrzymanie. Dzieci z
Powiatu Białostockiego zostały umieszczone w rodzinach zastępczych na terenie
Powiatu  Żywieckiego  i  Legionowskiego,  w  związku   z  czym  zaszła  potrzeba
wprowadzenia zmian w uchwale Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
powierzenia  wykonania  zadań  publicznych  w  zakresie  zapewnienia
opieki  i  wychowania  dzieciom  z  terenu  powiatu  białostockiego  w
rodzinach  zastępczych  i  placówkach  opiekuńczo  –  wychowawczych,
kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9
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Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w  sprawie  określenia  zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych Rada Powiatu Białostockiego określa zadania,
na które przeznacza się środki PFRON. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż środki w wysokości 14 000 złotych, które już
nie  będą mogły zostać wydane w roku  2010 przez  Powiatowy Urząd Pracy w
Białymstoku  na  zadania  z  zakresu  szkoleń  i  przekwalifikowania  osób
niepełnosprawnych  zostają  przesunięte  na  zadania  z  zakresu  rehabilitacji
społecznej.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej  uchwałę w
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych w 2010r.,  kierując go
pod obrady II Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmiany statutu
Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany statutu
Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w   Białymstoku,  poinformowała,  iż  w  związku  ze  zmianą  charakteru
Domu Dziecka w Supraślu z placówki wielofunkcyjnej  o typie socjalizacyjnym i
interwencyjnym, na placówkę na trzydzieści osób o typie socjalizacyjnym. Należy
dokonać  zmian  w  statucie,  którego  aktualizacja  jest  możliwa  tylko  poprzez
uchwałę Rady. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany statutu Domu
Dziecka  w  Supraślu,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu  Organizacyjnego  Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy
(1/10).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy /zał. nr 24/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  jest  to  ściśle  związane  z  przedkładanym
przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wnioskiem  do  Wojewody  Podlaskiego  o
wydanie  zezwolenia  na  prowadzenie  DPS w Choroszczy  na  czas  nieokreślony.
Zmiana regulaminu polega na tym, że zmienia się liczba miejsc, tak by spełniać
standardy.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,
poinformowała  o  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  i
pozytywnym protokole pokontrolnym /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
1/10  z  dnia  9  grudnia  2010  roku  zmieniającą  uchwałę  w  sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  dokumentacji związanej z wnioskiem kierowanym do
Wojewody  Podlaskiego  o  wydanie  zezwolenia  na  prowadzenie  DPS w
Choroszczy na czas nieokreślony.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
przedstawił  zebranym  projekty  dokumentów  związane  z  wystąpieniem  do
Wojewody  Podlaskiego  o  wydanie  zezwolenia  na  prowadzenie  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy na czas nieokreślony /zał. nr 28 - 30/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  31  –  32/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie   aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
przedstawił zebranym projekt aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i
finansowania  ze  środków  PFRON  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Czarnej
Białostockiej wraz z pismem przewodnim /zał. nr 34 - 35/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  nastąpiła  zmiana  uczestnika  Warsztatów
stąd  wynika  konieczność  zawarcia  aneksu.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum
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Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  załącznik  do  umowy  o
funkcjonowaniu  WTZ  stanowi  lista  uczestników  zajęć  prowadzonych  przez
Warsztat.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 36/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie   aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania WTZ w Ogrodniczkach.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
odczytał  Członkom  Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  o  warunkach
funkcjonowania  i  finansowania  ze  środków  PFRON  oraz  z  budżetu  Powiatu
Białostockiego  kosztów  działalności  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w
Ogrodniczkach wraz z pismem przewodnim /zał. nr 38 - 39/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła iż Warsztat wystąpił o dokonanie zmian w
planie finansowym. Chodzi o zwiększenie wydatków na wypłacenie wynagrodzeń
pracownikom. Są to dość drobne kwoty. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 40/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Zaakceptowanie  projektu  planu  finansowego  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej, Ogrodniczkach oraz Nowej Woli na rok 2011.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zapoznał Członków Zarządu z projektami planów finansowych Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, Ogrodniczkach i Nowej Woli /zał. nr 42 - 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała iż zgodnie z rozporządzeniem w sprawie
warsztatów  terapii  zajęciowej  jednostki  prowadzące  warsztat  mają  obowiązek
przedstawić  do  dnia  15  października  plan  finansowy,  a  aneks  określający
wysokość  tych  środków Zarząd  Powiatu  powinien  zawrzeć  w ciągu  14 dni  od
podjęcia przez Radę Powiatu uchwały w sprawie przeznaczenia środków PFRON. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
plany finansowe, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45 – 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie wystąpień do Burmistrzów Czarnej  Białostockiej  oraz
Michałowa w sprawie współfinansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej
w 2011 roku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
projekty wystąpień do Burmistrza Czarnej  Białostockiej  i  Michałowa w sprawie
współfinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej /zał. nr 48 – 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła że zgodnie z ustawą o rehabilitacji warsztaty
terapii zajęciowej są finansowane w 90% z PFRON, a w 10% z budżetów jednostek
samorządu terytorialnego. W latach 2008 – 2010 Burmistrz Czarnej Białostockiej
pokrywał  5%  kosztów  funkcjonowania  WTZ,  poprzez  udzielenie  Powiatowi
Białostockiemu  pomocy  finansowej.  W  związku  z  tym  przedłożono  Zarządowi
projekt pisma z zapytaniem czy tego typu współpraca będzie kontynuowana w
roku 2011. Podobne wystąpienie skierowana także do Burmistrza Michałowa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50 – 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  porozumienia  z  Powiatem  Hajnowskim  w  sprawie
pokrycia w 2010 roku części kosztów prowadzenia WTZ w Nowej Woli.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił propozycję
wystąpienia do Powiatu Hajnowskiego w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa
w Warsztatach  Terapii  Zajęciowej  w  Nowej  Woli  osób  pochodzących  z  terenu
Powiatu Hajnowskiego oraz projekt porozumienia w tej sprawie /zał. nr 52 – 53/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła że w Warsztatach w Nowej Woli  uczestniczy
siedem osób z terenu Powiatu Hajnowskiego. Należy o tym poinformować Powiat
Hajnowski. Nie wiadomo czy będzie możliwe zawarcie porozumienia z Powiatem
Hajnowskim na rok 2010. Jest to na razie nieduża kwota. Miesięcznie na jednego
uczestnika  przypada  137  złotych.  Przekazanie  takiej  dotacji  jest  obowiązkiem
zgodnie  z  ustawą o  rehabilitacji.  Jeśli  Powiat  Hajnowski  nie  będzie  mógł  tego
uczynić w roku 2010 to ww. środki mogą zostać uwzględnione w porozumieniu na
rok 2011. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 54/.  Do podpisania
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pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 55/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę w sprawie  upoważnienia
do  zawierania  porozumień  dotyczących  umieszczenia  dzieci  w
placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  i  rodzinach  zastępczych  oraz
wysokości wydatków na ich utrzymanie (2/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie upoważnienia do zawierania porozumień
dotyczących umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i
rodzinach zastępczych oraz wysokości wydatków na ich utrzymanie /zał. nr 56/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w związku ze zmianą Wicestarosty Powiatu
Białostockiego,  zaistniała  konieczność  dokonania  zmiany  w  upoważnieniu  i
wskazanie  kogoś,  kto  z  obecnego  składu  Zarządu  będzie  upoważniony  do
zawierania takich porozumień. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
wyjaśniła, iż to upoważnienie znacznie ułatwia pracę Zarządowi.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  zaproponował  by
osobą  upoważnioną  do zawierania  porozumień  ustanowić  Panią  Jolantę  Den –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali tą propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
2/10 z dnia 9 grudnia zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia do
zawierania porozumień dotyczących umieszczenia dzieci w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  i  rodzinach  zastępczych  oraz  wysokości
wydatków na ich utrzymanie /zał. nr 57/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie 

Ad. 19

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Miastem  Białystok  w
sprawie  udzielenia  w  2010  roku  pomocy  finansowej  na  refundację
stanowiącą  dofinansowanie  wydatków  związanych  z  kosztami
wynagrodzenia zawodowej rodziny zastępczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
udzielenia  w  2010  roku  pomocy  finansowej  Miastu  Białystok  na  refundację
stanowiącą  dofinansowanie  wydatków  związanych  z  kosztami  wynagrodzenia
przysługującego  zawodowej  rodzinie  zastępczej  utworzonej  na  terenie  Miasta
Białegostoku,  w  której  umieszczono  dzieci  z  Powiatu  Białostockiego  wraz  z
pismem przewodnim /zał. nr 58 - 59/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  że  dzieci  z  Powiatu  Białostockiego  zostały
umieszczone zgodnie z postanowieniem sądu w zawodowej rodzinie zastępczej
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na  terenie  Miasta  Białegostoku.  Zawodowa  rodzina  zastępcza  oprócz  pomocy
finansowej otrzymuje wynagrodzenie za pełnienie tej funkcji. Umowy w tej kwestii
zawiera z rodziną zastępczą Miasto Białystok.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  -  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk -  Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 60/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podpisanie umowy z Firmą ETOB w Białymstoku na wykonywanie w
2011r. prac związanych z konserwacją oprogramowania komputerowego.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt  umowy  z  Firmą  ETOB  odnośnie  prac  związanych  z  konserwacją
oprogramowania  i  nadzorem nad eksploatacją systemu WYPOSAŻENIE  /zał.  nr
62/.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 21

Podpisanie umowy z Pocztą Polską SA na świadczenie usług.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Pocztą Polską S. A. w Warszawie w kwestii uiszczania
przez  zamawiającego w formie opłaty z  dołu  należności  za  świadczenie  usług
pocztowych /zał. nr 64/.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego  omówiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.
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Ad. 22

Podpisanie umowy z Firmą RUCH na prenumeratę prasy w 2011r.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  umowy  z  „RUCH”  S.A.  na  dostawę  tytułów  prasowych  zgodnie  z
zestawieniem stanowiącym załącznik do umowy /zał. nr 66/.

Pani  Hanna  Tołłoczko  –  Dyrektor  Wydziału  Organizacyjnego,  omówiła
szczegóły ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 67/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 23

Podpisanie zawiadomienia o obowiązku uiszczania opłaty rocznej z
tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
zmiany  użytkowania  wieczystego  części  gruntu  działki  nr  715/3  położonej  w
obrębie Łapy /zał. nr 68/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zawiadomienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Ustosunkowanie się do oferty IT Polpager S.A. w sprawie wynajmu
działki w Supraślu celem budowy masztu telefonii komórkowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał informację
Wydziału Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w sprawie oferty najmu jednej  z
działek położonych w Supraślu w celu postawienia masztu telefonii komórkowej i
bezprzewodowego Internetu IT Polpager S.A. /zał. nr 70/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Zastępcy  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,
stwierdził, iż nie posiada działek, które mogłyby zostać wydzierżawione
na potrzeby IT Polpager S.A.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad. 25

Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie trwałego zarządu
nieruchomością położoną w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Informację
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  przekazania  w  trwały
zarząd nieruchomości Powiatowemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO”
w Supraślu /zał. nr 71/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w ww.  informacji  została opisana droga
formalna dotycząca przekazania nieruchomości w zarząd dla ww. Ośrodka. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o założenie
księgi wieczystej dla nieruchomości:

 położonej  w  obrębie  Dołki,  gmina  Turośń  Kościelna,  działka  nr  163/1  o
powierzchni 0,4377 ha,

 położonej w obrębie Czaczki Wielkie, gmina Turośń Kościelna, działka nr 9, o
powierzchni 0,23 ha, 

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 nr  BI1B/00103177/1  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr BI1B/00098100/2, BI1B/00021924/4 (odłączenie od ww. ksiąg działek nr
641/42  o  powierzchni  0,1199  ha,  obręb  Turośń  Kościelna,  gmina  Turośń
Kościelna oraz działek nr 189/1 o powierzchni 0,89 ha położonej w obrębie
Borowskie Gziki, nr 641/63, 641/64, 651 o łącznej powierzchni 2,6042 ha,
położonych w obrębie Turośń Kościelna, gmina Turośń Kościelna,

 nr  BI1B/00098100/2  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr  BI1B/00171778/1  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr  BI1B/00171859/3  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),
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 nr BI1B/00174497/8, BI1B/159824/9 (ujawnienie zmiany powierzchni działki
nr  531,  położonej  w  obrębie  Bojary,  gmina  Turośń  Kościelna,  odłączenie
działki nr 545, o powierzchni 0,25 ha),

 nr BI1B/0098100/2 (odłączenie od księgi nieruchomości oznaczonej nr 1223,
o  powierzchni  1,3979  ha,  położonej  w  obrębie  Turośń  Kościelna,  gmina
Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/0098100/2  (odłączenie  działki  nr  167/1  położonej  w  obrębie
Zalesiany, gmina Turośń Kościelna),

 nr BI1B/00098100/2 (odłączenie działki  nr  122 o powierzchni  nr  0,64 ha,
położonej w obrębie Chodory, gmina Turośń Kościelna oraz działki nr 361/1 o
powierzchni  0,19  ha,  położonej  w  obrębie  Czaczki  Małe,  gmina  Turośń
Kościelna),

 nr  BI1B/00125393/1  (odłączenie  z  księgi  działki  nr  55/24,  55/25,  80/9  o
łącznej powierzchni 0,0716 ha, położonych w obrębie Trypucie, gmina Turośń
Kościelna),

 nr BI1B/00098100/2 (odłączenie z księgi działek nr 129/1, 130/1, 138/1 i 258
położonych w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00191054/6  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr BI1B/00125393/1 (odłączenie działek nr 1, 2/1, 4/7, 5/1, 6/1, 12/1, 18/1,
19/1,  22/1,  172/1,  179/1,  180/6,  181/1,  188/1,  195,  197  o  łącznej
powierzchni  1,4583  ha,  położone  w  obrębie  Niewodnica  Korycka,  gmina
Turośń Kościelna oraz nr 363/4, 365/1, 370/1, 447/1, 447/2, 448/24, 448/25,
508/1,  514/5,  514/7,  515/1,  558/1,  562/1,  614/2,  645/3,  645/5  o  łącznej
powierzchni  1,4247  ha  położone  w obrębie  Niewodnica  Kościelna,  gmina
Turośń Kościelna),

 nr BI1B/00125393/1 (odłączenie działki nr 384/1 o powierzchni 0,0052 ha,
położonych w obrębie Pomigacze, gmina Turośń Kościelna),

 nr BI1B/0038684/1, BI1B/00055114/0, BI1B/000/55183/4, BI1B/00116993/1,
BI1B/00051848/6 (odłączenie działek nr 150/1 o powierzchni 0,0037 ha, nr
158/1 o powierzchni 0,0257 ha i działka nr 182/1 o powierzchni 0,0077 ha,
działka nr 160/1 o powierzchni 0,0682 ha, nr 175/1 o powierzchni 0,0541 ha,
179/1 o powierzchni 0,0323 ha, nr 178/1 o powierzchni 0,0160; dołączenie
działek  nr  150/1,  158/1,  182/1,  160/1 175/1,  179/1,  178/1 położonych  w
obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00159824  (odłączenie  działek  nr  178,  417/1,  497  o  powierzchni
łącznej 2,84 ha, położonej w obrębie Topilec, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00125393/1  (ujawienie  zmiany  powierzchni  działki  nr  254,  obręb
Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00167308/5  (odłączenie  działki  nr  61/1  o  powierzchni  1,34  ha,
położonej w obrębie Borowskie Michały, gmina Turośń Kościelna),

 nr BI1B/00159824/9 (odłączenie działek nr 79 o powierzchni 1,67 położonej
w obrębie Dobrowoda i 284/1 o powierzchni 3,5249 ha, położonej w obrębie
Turośń Dolna, gmina Turośń Kościelna),
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 nr  BI1B/00167308/5  (odłączenie  działki  nr  113  o  powierzchni  1,88  ha,
położonej  w  obrębie  Borowskie  Michały,  nr  40  o  powierzchni  1,6311  ha,
położonej  w  obrębie  Borowskie  Skórki,  nr  689  o  powierzchni  049  ha
położonej  w  obrębie  Turośń  Dolna,  nr  79  o  powierzchni  0,66  ha  i  80  o
powierzchni 0,35 ha położonych w obrębie Piećki gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00098100/2  (dołączenie  działki  nr  427  o  powierzchni  1,79  ha
położonej  w  obrębie  Turośń  Kościelna  i  działek  nr  5  i  1239  o  łącznej
powierzchni  3,4109  ha,  położonych  w  obrębie  Turośń  Kościelna,  gmina
Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00098100/2,  BI1B/00125393/1,  BI1B/00125053/6  (zmiany  dotyczą
działek nr 352 położonej w obrębie Czaczki Małe, gmina Turośń Kościelna,
37,  38,  39,  53 133  położonych  w  obrębie  Czaczki  Wielkie,  gmina  Turośń
Kościelna,  131  położonej  w  obrębie  Dołki,  gmina  Turośń  Kościelna,  192
położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  87,  92/1,  262
położonych w obrębie Czaczki Wielkie, gmina Turośń Kościelna),

 nr BI1B/00098100/2,  BI1B/00125393/1 (odłączenie działek o nr  275,  280,
283, 132/1 położonych w obrębie Czaczki Wielkie, gmina Turośń Kościelna,
73,  74/5,  248,  255/5  położonych  w  obrębie  Markowszczyzna,  281/1
położonej w obrębie Niecki, 316, 1104, 1240/4 położonych w obrębie Turośń
Kościelna, 226/1 położonej w obrębie Iwanówka, gmina Turośń Kościelna),

 nr BI1B/00136395/5 (odłączenie działek nr  87 i  93 położonych w obrębie
Juraszki  oraz  106  i  286  położonych  w  obrębie  Lubejki,  gmina  Turośń
Kościelna),

  nr  BI1B/00149687/3  (ujawnienie  zmiany  powierzchni  działki  nr  315,
położonej w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00033848/4,  BI1B/00033263/9  (odłączenie  działek  nr  350/1  o
powierzchni  0,0023  ha  oraz  351/1  o  powierzchni  0,0026  ha,  obręb
Pomigacze, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00029987/9,  BI1B/00098785/7  (odłączenie  działek  nr  10/1  o
powierzchni 0,0221 ha oraz 108/3 o powierzchni 0,0117 ha, położonych w
obrębie Niewodnica Korycka, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00167308/5  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr BI1B/00113140/6, BI1B/00100228/3, BI1B/00086059/2, BI1B/00083427/2,
BI1B/00113140/6,  BI1B/00022365/4  (odłączenie  działek  nr  103  o
powierzchni 0,0204 ha, 105 o powierzchni 0,0087 ha, nr 109 o powierzchni
0,01  ha,  nr  114  o  powierzchni  131  o  powierzchni  0,0062  ha,  nr  132  o
powierzchni  0,0087 ha oraz  117 o powierzchni  0,0250 ha,  położonych w
obrębie Chodory, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00136395/5  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr BI1B/00125393/1 (dołączenie działki nr 312/1 o powierzchni 0,0637 ha
oraz nr 410/1 o powierzchni 0,0120 ha, położonych w obrębie Niewodnica
Kościelna, gmina Turośń Kościelna),
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 nr  BI1B/00125393/1  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr  BI1B/00162695/9,  BI1B/00173355/4,  BI1B/00127103/6,  BI1B/00069513,
BI1B/00067021,  BI1B/00047151,  BI1B00040720,  BI1B/00139613,
BI1B/00034128, BI1B/00097343/0, BI1B/00024818/9 (ujawnienie podziałów
działek położonych w obrębie Lubejki, gmina Turośń Kościelna),

 nr  BI1B/00159824/9  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

 nr  BI1B/00125053/6  (sprostowanie  oznaczenia  działek,  położonych  na
terenie gminy Turośń Kościelna zgodnie z dołączonym do wniosku aktualnym
wypisem z rejestru gruntów),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 72 - 108/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 27

Podpisanie skargi na decyzję Ministra Infrastruktury.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i Nieruchomości,  poinformowała  o  potrzebie  podpisania  skargi  do
Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego  w  Warszawie  na  decyzję  Ministra
Infrastruktury z  dnia  29 października 2010 roku,  uchylającą w całości  decyzję
Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  8  kwietnia  2010  roku  nr
WG.V.MAO.772301-2/129/09 o stwierdzeniu nabycia z mocy prawa przez Powiat
Białostocki nieruchomości oznaczonej jako działka nr 476/5 o powierzchni 0,0070
ha, zajętej pod drogę powiatową nr 1549 B.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
skargę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 109/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
oraz udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy (3/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  oraz
udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy /zał. nr 110/.

Wyjaśnienia w ww.  sprawie przedłożyła Pani  Monia  Ratyńska – Dyrektor
Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
3/10 z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie upoważnienie do podpisania
umowy oraz udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy /zał. nr 111/

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 29

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  WFOŚiGW  w  sprawie
finansowania edukacji ekologicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Monika Ratyńska – Dyrektor
Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 112/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 30

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok (4/10).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 113/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w ww.
projekcie zostały uwzględnione wnioski przedłożone przez Dyrektorów Wydziałów
i jednostek organizacyjnych Starostwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
4/10 z dnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok
/zał. nr 114/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31

Zapoznanie  się  z  decyzjami  i  informacjami  dotyczącymi
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

- decyzją nr WG.V.PL.77231-2/58/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  98/1  o
powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Dzikie, gmina Choroszcz /zał. nr 115/,

- decyzją nr WG.V.PL.77231-2/55/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  89/2  o
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powierzchni 1,6244 ha, położonej w obrębie Łukawica, gmina Poświętne /zał. nr
116/,

- decyzją nr WG.V.PL.77231-2/54/2010 stwierdzającą nabycie z mocy prawa
własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego,  działki  nr  141/1  o
powierzchni 1,3500 ha, położonej w obrębie Koplany Folwark, gmina Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 117/,

-  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  możliwości
zapoznania  się  z  aktami  sprawy,  w przedmiocie  stwierdzenia  nabycia  z  mocy
prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności  nieruchomości  oznaczonej  nr
98/1 o powierzchni 0,0012 ha, położonej w obrębie Dzikie, gmina Choroszcz /zał.
nr 118/,

-  prośba o uzupełnienie wniosku dotyczącego nabycia z mocy prawa na
rzecz  Powiatu  Białostockiego,  nieruchomości  zajętej  pod  drogę  publiczną
powiatową, położoną w obrębie Niewodnica Kościelna, gmina Turośń Kościelna,
numer działki 434 o powierzchni 0,0336 ha /zał. nr 119/,

-  zawiadomienie  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku,  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego w sprawie wydania
decyzji  o  zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowej  polegającej  na
przebudowie wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno –
Ignatki – Koplany Folwark /zał. nr 120/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  stwierdzenia
wygaśnięcia mandatu radnego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
stwierdzenia wygaśnięcia mandaty radnego /zał. nr 121/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż z
powodu  wygrania  wyborów  na  Burmistrza  Łap  przez  Pana  Wiktora  Brzosko,
konieczne jest wygaszenie jego mandatu radnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  stwierdzenia
wygaśnięcia  mandatu  radnego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydział Organizacyjny.

Ad. 33

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wskazania
wiceprzewodniczącego do określenia terminu, miejsca i zakresu podróży
służbowej dla Przewodniczącego Rady Powiatu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wskazania
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wiceprzewodniczącego  do  określenia  terminu,  miejsca  i  zakresu  podróży
służbowej dla Przewodniczącego Rady Powiatu /zał. nr 122/.

Sekretarz Powiatu Białostockiego – Pani Anna Szczepańska, poinformowała
iż sytuacja taka ma miejsca bardzo rzadko, ale mimo to istnieje potrzeba podjęcia
takiej uchwały przez Radę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wskazania
wiceprzewodniczącego do określenia terminu, miejsca i zakresu podróży
służbowej dla Przewodniczącego Rady Powiatu, kierując go pod obrady
II Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 34

Zaakceptowanie uchwały RPB w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Staroście Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Staroście Powiatu Białostockiego /zał. nr 123/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia
wynagrodzenia  Staroście  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod
obrady II Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 35

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia liczby i
nazwy stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia
liczby i nazwy stałych Komisji Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 124/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  ustalenia  liczby  i  nazwy  stałych  Komisji  Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 36
Zaakceptowanie  projektów  uchwał  w  sprawie  wyboru  członków

Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie wyborów członków Komisji Stałych Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 125 - 132/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
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uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu
Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu i Finansów Rady
Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
Publicznego  Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  wyboru  członków Komisji  Rolnictwa  i  Środowiska
Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu
Rady  Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady  II  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury i Kultury
Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej
i Spraw Rodziny Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady II
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 37
Zaakceptowanie  porządku  dziennego  II  sesji  Rady  Powiatu

Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  VI
Kadencji, zaplanowanej na dzień 23 grudnia 2010 roku /zał. nr 133/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku  dziennego  II  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  VI
Kadencji.

Ad. 38 
Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego,  przypomniała  że  na  I  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  był
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poruszany  problem  wprowadzenia  identyfikatorów  dla  pracowników  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował iż były
już podejmowane próby wprowadzenia identyfikatorów dla pracowników, ale nie
przyniosło to pożądanego efektu.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zasugerował  iż  wystarczająca  może  być  informacja  o  imieniu  i  nazwisku
pracownika umieszczana na drzwiach każdego pokoju.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 9 grudnia 2010 roku dobiegło końca o godzinie
1440.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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